Datenblatt | Artikelnummer: 252-907
Verbindungselement; 7-polig

www.wago.com/252-907

RoHS v BOMchecksmet

Compliant
Daten
Anschlussdaten
Polzahl 7
Anzahl der Ebenen 1
Geometrische Daten
Rastermal 3,5 mm (0.138 inch)
Lotstiftlange 3.5mm
Lotstiftdurchmesser 1mm
Bohrlochdurchmesser mit Toleranz 1 ‘2(+ 0.05) i
Steckverbindung
Kontaktausfiihrung im Steckverbinderbereich Stiftleiste/Stecker
Steckverbinder Anschlusstyp fir Platine
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Leiterplattenkontaktierung

Leiterplattenkontaktierung

Werkstoffdaten

Gewicht

Kaufmannische Daten

Ursprungsland
GTIN
Zolltarifnummer
eCl@ss 9.0
eCl@ss 8.0
ETIM 6.0
ETIM5.0

Anderungen vorbehalten.

THT

0.717g

DE
4044918984416
85369010000
27-14-11-92
27-14-92-14
EC002848
EC002848

WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Hansastr. 27

32423 Minden

Telefon: +49571 887-0

E-Mail: info.de@wago.com | Web: www.wago.com

Haben Sie Fragen zu unseren Produkten?

Wir stehen lhnen telefonisch unter +49 (571) 887-44222 gern zur

Verfluigung.
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