Datenblatt | Artikelnummer: 252-907

Verbindungselement; 7-polig

www.wago.com/252-907





RoHS **√** Compliant

BOMcheck.net

Daten

Anschlussdaten

Polzahl	7
Anzahl der Ebenen	1

Geometrische Daten

Rastermaß	3,5 mm (0.138 inch)
Lötstiftlänge	3.5 mm
Lötstiftdurchmesser	1 mm
Bohrlochdurchmesser mit Toleranz	1,2 ^(+ 0,05) mm

Steckverbindung

Kontaktausführung im Steckverbinderbereich	Stiftleiste/Stecker
Steckverbinder Anschlusstyp	für Platine

Datenblatt | Artikelnummer: 252-907

www.wago.com/252-907



Leiterplattenkontaktierung

Leiterplattenkontaktierung	ТНТ	
Werkstoffdaten		
Gewicht	0.717 g	
Kaufmännische Daten		
Ursprungsland	DE	
GTIN	4044918984416	
Zolltarifnummer	85369010000	
eCl@ss 9.0	27-14-11-92	
eCl@ss 8.0	27-14-92-14	
ETIM 6.0	EC002848	
ETIM 5.0	EC002848	

Änderungen vorbehalten.

WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG Hansastr. 27 32423 Minden

Telefon: +49571 887-0

E-Mail: info.de@wago.com | Web: www.wago.com

Haben Sie Fragen zu unseren Produkten? Wir stehen Ihnen telefonisch unter +49 (571) 887-44222 gern zur Verfügung.